檔　　號： 113/1202 收發文號：1130009620

保存年限： 5 收發日期：113年09月02日

電子簽核

創稿文號：1131298037

*1131298037*

　 　教育部體育署  函
機關地址：104703臺北市中山區朱崙街20號

傳　　真：02-27520200

承 辦 人：陳思綺

聯絡電話：02-87711964

電子郵件：jillian0423@mail.sa.gov.tw

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國113年09月02日

發文字號： 臺教體署產(二)字第1130033045號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如說明二( A09010000E_1130033045_attach01.pdf，共一個電子檔案
) 1131298037_1_A09010000E_1130033045_attach01.pdf （附件1）

主旨：本署為辦理「校園增能講座─北部場第1梯次」，請惠予轉知

貴校學生及校友踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、本署為支持運動產業創業前期之準備，加強輔導業者成長
與發展的基礎知識培訓，講座以創業育成輔導為主軸，搭
配基礎的財務、經營知識、商品設計、女性創業者分享及
常見的法律問題，期望透過多元的學習途徑，提升參與者
創業的成功率，特此規劃辦理校園增能講座，內容如下：

  　　(一)辦理時間：
  　　１、第1梯次：113年9月24日(星期二)上午9時至下午5時。
  　　２、第2梯次：預計113年12月辦理(日期將擇日公告)。

　　(二)辦理地點：國立臺灣師範大學-校本部-金牌講堂(臺北

市大安區和平東路一段162號)。

　　(三)報名自即日起至113年9月16日截止，報名網址如下：h

ttps://forms.gle/3RPhntL1P3k5PMheA。

　　(四)詳細資訊請洽國立臺灣師範大學信用保證及利息補貼

作業小組，電話：02-236918966。
  二、檢送「校園增能講座─北部場第1梯次」實施計畫1份。

正本： 各公私立大專校院

副本： 信用保證及利息補貼作業小組

2024/9/4 下午4:36 公文簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2HVNzGycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=7048478&IsT… 1/2